
tesa® Sklolaminátová páska
Produktové Informace

BNR 52512

Produktbeskrivning
tesa® Sklolaminátová páska je skvělý produkt s bohatými možnostmi využití. Díky materiálu a skvělým lepicím vlastnostem
je páska zárukou efektivních výsledků. Víceúčelová páska je univerzální a lze ji použít i na drsném povrchu – chytré řešení
pro opravu suchých zdí a zakrývání prasklin. Dlouhá výdrž díky odolnosti proti trhání a samolepicím schopnostem. S
páskou tesa® Sklolaminátová páska se můžete těšit na skvělé výsledky.

Charakteristika
• Netrhací samolepicí páska ze skelného vlákna
• Pro kvalitní a bezproblémové opravy na různém povrchu
• Odolné provedení: Odolná, skvělá pro opravy suchých zdí
• Ideální multifunkční páska pro opravy suchých zdí a zakrývání prasklin
• Snadné použití bez problémů: Rychle a snadno přilne na libovolnou čistou, suchou a prachu zbavenou plochu
• Neznatelné přechody mezi stěnou a stropem, vynikající povrchová úprava

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče sklolaminát
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 185 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 50 N/cm
• Baterie v balení ne

• Vyžaduje baterie ne
St

ra
na

 1 
z 

2 
– 

D
at

um
 v

yt
vo

ře
ní

 14
/0

3/
24

 –
 c

s-
C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Sklolaminátová páska
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 14

/0
3/

24
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

